
  

 

 

 
ADZ.261.34.2024 

 
 

 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa odczynników laboratoryjnych stosowanych w pracach 

naukowo-badawczych z dopuszczeniem składania ofert częściowych 
  str. 1 

Warszawa, 15 listopada 2024 r.  

ADZ.261.34.2024 

 

Wykonawcy – 

uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Dostawa odczynników 

laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-badawczych z dopuszczeniem 

składania ofert częściowych (sygn. ADZ.261.34.2024) 

 

Działając na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert 

tj. 13.11.2024 r., g. 12:00, wpłynęło 9 ofert od sześciu Wykonawców, w tym na: Zadanie nr 1. – 1, 

Zadanie nr 2. – 2, Zadanie nr  3. – 2, Zadanie nr 4. – 2, Zadanie nr 5. – 0, Zadanie nr 6. – 1,  Zadanie nr 

7. – 1, Zadanie nr 8. –0. 

Szczegóły dotyczące złożonych ofert znajdują się w poniższych tabelach:  

• W zakresie Zadania nr 1 - odczynniki Thermo Fisher Scientific lub równoważne: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

Wysokość upustu na 
odczynniki spoza listy 

(%) 

1. 

Life Technologies Polska Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 

00-203 Warszawa  
NIP: 118-00-39-931 
REGON: 010196490 

1 577 675,35 0 

 

• W zakresie Zadania nr 2 - odczynniki Merck lub równoważne: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

Wysokość upustu na 
odczynniki spoza listy 

(%) 

1. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o 
ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 
NIP: 113 29 53 594 
REGON: 368429821 

439 080,60 11 

2. 

Merck Life Science Sp. z o. o.  
ul. Szelągowska 30, 

61-626 Poznań 
NIP: 778-10-02-137  
REGON: 630231571 

387 031,16 11 



  

 

 

 
ADZ.261.34.2024 

 
 

 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa odczynników laboratoryjnych stosowanych w pracach 

naukowo-badawczych z dopuszczeniem składania ofert częściowych 
  str. 2 

 

• W zakresie Zadania nr 3 - odczynniki New England Biolabs lub równoważne: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

Wysokość upustu na 
odczynniki spoza listy 

(%) 

1. 

Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 214,  

02-486 Warszawa 
NIP: 5222992714 

REGON: 145917967 

224 423,59  11 

2. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o 
ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 
NIP: 113 29 53 594 
REGON: 368429821 

225 323,76 11 

 

• W zakresie Zadania nr 4 - odczynniki Cytiva lub równoważne: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

Wysokość upustu na 
odczynniki spoza listy 

(%) 

1. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o 
ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 
NIP: 113 29 53 594 
REGON: 368429821 

183 277,38 11 

2. 

VWR International Sp. z o. o   
ul. Limbowa 5,  
80-175 Gdańsk 

NIP: 583-27-05-185  
REGON: 192303533 

169 786,41 20 

 

• W zakresie Zadania nr 5 - odczynniki Agilent Technologies lub równoważne: 

 

Brak złożonych ofert w zakresie zadania 5. 

 

• W zakresie Zadania nr 6 – odczynniki Promega lub równoważne: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(PLN) 

Wysokość upustu na 
odczynniki spoza listy 

(%) 

1. 

Promega GmH 
Gutenbergring 10 
69190 Walldorf  

Niemcy 
NIP: DE 178007190 

Netto: 228 045,35 
Powiększona o Vat (23%) 

– do celów 
porównywania ofert: 

280 495,78 

0 

 

 

 



  

 

 

 
ADZ.261.34.2024 

 
 

 
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa odczynników laboratoryjnych stosowanych w pracach 

naukowo-badawczych z dopuszczeniem składania ofert częściowych 
  str. 3 

• W zakresie Zadania nr 7 – odczynniki Roth GmbH lub równoważne: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(PLN) 

Wysokość upustu na 
odczynniki spoza listy 

(%) 

1. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o 
ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 
NIP: 113 29 53 594 
REGON: 368429821 

64 131,83 11 

 

• W zakresie Zadania 8 -  A&A Biotechnology lub równoważne 

 

Brak złożonych ofert w zakresie zadania 8. 


		2024-11-15T16:59:45+0100
	Marta Elżbieta Miączyńska




